

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 31/01/09 13:38:16
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 000915 CONTRATO:5721 REMISION: 002468-1
 PRODUCTO: REDONDO 3/4" 19.05MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: AUTOTRANS.PRIMAVERA,
 PESO TEORICO(KG/MT): 2.235 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
379843	.0110	.0240	.0310	.1700	.2500	.0240	.1900	.1000	.1100	.0020	.6100	.0010
379844	.0140	.0280	.0290	.1700	.2400	.0240	.2000	.0900	.1200	.0020	.6300	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
379843	48,496	69,956	27
379844	48,868	70,348	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA							
379843	SJA03702	SJA03703	SJA03704	SJA03708	SJA03709		
379844	SJA03690	SJA03691	SJA03692	SJA03696	SJA03697	SJA03698	SJA03701

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

